СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ОРЛОВСКОЕ»
	[image: image1.png]

	«ОРЛОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЕН

КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава комиссии Совета депутатов муниципального образования «Орловское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования «Орловское»
	Принято Советом депутатов муниципального образования «Орловское»
	   27.06.2016

             В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Удмуртской Республики от 20.09.2007 года № 55-РЗ «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике», статьей 25 Устава муниципального образования «Орловское»,

Совет депутатов муниципального образования «Орловское»   РЕШАЕТ:
         1.Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального образования «Орловское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования  «Орловское» (прилагается).
         2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

    «Орловское»                                                                                         С.Г.Безденежных

с. Орловское

27.06.2016
№ 21
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Орловское»

от 27.06.2016 № 21
Состав комиссии Совета депутатов муниципального образования

 «Орловское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования «Орловское»

1. Безденежных Светлана Германовна – Глава муниципального образования «Орловское», председатель комиссии

2. Соболева Галина Николаевна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Орловское»,  заместитель председателя комиссии

3. Титова Инна Николаевна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Орловское»,  секретарь комиссии
4. Лесников Максим Петрович – депутат Совета депутатов муниципального образования «Орловское», член комиссии

5. Маркова Наталья Юрьевна - депутат Совета депутатов муниципального образования «Орловское», член комиссии.